Kaynaklarda bu kalemler karıştırıldığından maaş alıyor gibi görülmektedir.

27 Rıza Tevfik, age , s.25-27.

28 Adnan Akgun, agm

29 Rıza Tevfik, age , s.27-28

Bizim Başbakanlık Osmanlı Arşivi'nde bulduğumuz ve aşağıya eklediğimiz Rumi 28 Mart 1323 / 10 Nisan 1907 tarihli belge de ise Fikret'in istifa ettiği zaman İstişare Odası Muavini olduğu görülmektedir. İstifa sebebi ise gücendirilmesi olarak gösterilmektedir.

Maaşı ise daha önceleri değil, bu belgenin tarihi olan 10 Nisan 1907 yılının bir kaç ay evveli tarihinde kendisine verilmek istenmiştir.